www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

LEGISLATIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 003/2020. CONTRATO

ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO através do

Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA.

PARTES: A Câmara Municipal de Trizidela do Vale e a Sr. ª

MARIA ALCILENE BEZERRA SOARES. OBJETO:

Fornecimento parcelado de lanches, bolos, doces e salgados

para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Trizidela do Vale – MA. BASE LEGAL: art. 24, inciso II da

Lei n° 8.666/93 e alterações. VALOR DO CONTRATO: R$

15.960,00 (quinze mil novecentos e sessenta reais). PRAZO

DE VIGÊNCIA: até dia 31 de dezembro de 2020. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01 – Poder Legislativo; 01.01 – Câmara

Municipal de Trizidela do Vale; 01.031.0001.2001.000 –

Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal;

3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.

SIGNÁTARIO: Presidente da Câmara Municipal de Trizidela

do Vale – MA, Sr. FRANCISCO MARTINS PEREIRA RG n°

134069612007-5 e CPF n° 158.408.913-04, pela

CONTRATANTE e Sr. ª MARIA ALCILENE BEZERRA

SOARES, RG n° 029806942005-3 e CPF n° 789.431.593-15,

pela CONTRADADA. DATA DA ASSINATURA: 31 de

janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 004/2020. CONTRATO

ADMINISTRATIVO através do Presidente da Câmara

Municipal de Trizidela do Vale – MA. PARTES: A Câmara

Municipal de Trizidela do Vale e a empresa JOSE MARIO

PEREIRA DE JESUS – ME. OBJETO: Confecção de

medalhas em aço em estojo de veludo para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do Vale –

MA. BASE LEGAL: art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93 e

alterações. VALOR DO CONTRATO: R$ 3.840,00 (três mil

oitocentos e quarenta reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: até

dia 31 de dezembro de 2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01 – PODER LEGISLATIVO; 01.01 – CÂMARA MUNICIPAL

DE TRIZIDELA DO VALE; 01.031.0001.2001.000 –

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA

MUNICIPAL; 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.  SIGNÁTARIO:

Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA,

Sr. FRANCISCO MARTINS PEREIRA RG n° 134069612007-

5 e CPF n° 158.408.913-04, pela CONTRATANTE e Sr.

JOSE MARIO PEREIRA DE JESUS, RG n° 0721173039

SSP/BA e CPF n° 991.726.905-34, pela CONTRADADA.

DATA DA ASSINATURA: 31 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 005/2020. PARTES: A Câmara

Municipal de Trizidela do Vale, através do Presidente da

Câmara Municipal e Sr. FRANCISCO DOS SANTOS FEITOSA.

OBJETO: Locação de veículos, tipo passeio, com motorista,

para atender à demanda operacional da Câmara Municipal de

Trizidela do Vale - MA. BASE LEGAL: Lei n° 10.520/02; Decreto

n° 3555/2000; Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de

2006 e aplicando-se, subsidiariamente, no que couber, a Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR DO

CONTRATO: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). PRAZO DE

VIGÊNCIA: até dia 31 de dezembro de 2020. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01 – Poder Legislativo; 01.01 – Câmara

Municipal de Trizidela do Vale; 01.031.0001.2001.0000 –

Manutenção e Func da Câmara Municipal; 3.3.90.39.00 –

Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. SIGNÁTARIO:

Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA, Sr.

FRANCISCO MARTINS PEREIRA RG n° 134069612007-5 e

CPF n° 158.408.913-04, pela CONTRATANTE e Sr.

FRANCISCO DOS SANTOS FEITOSA, RG n° 029068802005-

0 SSP/MA e CPF n° 023.793.063-38, pela CONTRADADA.

DATA DA ASSINATURA: 31 de março de 2020.

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

EDIÇÃO Nº533- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA TERÇA-FEIRA 04 DE FEVEREIRO DE 2020

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/